Территориальная  избирательная комиссия
Лодейнопольского  муниципального района

Решение

15 января 2018 года                                                                                  № 143

Об обеспечении равных условий
проведения агитационных публичных
мероприятий на выборах
Президента Российской Федерации

    На основании статьи 54 Федерального закона №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области № 5/35 от 26 декабря 2017г. территориальная избирательная комиссия Лодейнопольского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Установить время для проведения встреч зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений с избирателями в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной собственности городских и сельских поселений Лодейнопольского муниципального района с 15.00 до 19.00 час. по рабочим дням.
2. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лодейнопольского муниципального района А.Д.Невмержицкого.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                 Ю.В. Абрамов

Секретарь
[bookmark: _GoBack]территориальной избирательной комиссии                             Е.В. Беркова